TechProdis
9, rue Saint Fiacre - 02570 CHEZY SUR MARNE
Tél. : 03.23.82.04.04 | Fax : 03.23.82.04.05
Email : contact@techprodis.com
SAS au capital de 30 000€ - N° SIRET : 802 018 804 000012 - N° intra : FR 39 802 018 804
Citerne enterrée
Cuve en PEHD, rotomoulée, de qualité alimentaire
Description
> Cuve de stockage à enterrer en polyéthylène haute densité, de
    qualité alimentaire.
> Cuve monobloc jusqu’à 12m3
A partir de 16m3 : éléments assemblés en usine par cerclage et
boulonnage, rendus étanches par soudures de polyéthylène extrudé.
> matériaux imputrescible, résistant à long terme aux agressions
    chimiques (nous consulter par écrit pour étude de compatibilité
    des produits stockés)
> Nettoyage facile grâce à des parois lisses avec faibles accrochage.
> Manipulations et mise en place aisées grâce à la légèreté des cuves.
Réf. Capacité Dimensions (LxlxH) Poids Trou d'homme
3 m 3CESE3 2,42 x 1,49 x 1,48 m 120 kg  1 en Ø400mm
4 m 3CESE4 2,46 x 1,68 x 1,66 m 150 kg  1 en Ø400mm
5 m 3CESE5 2,47 x 1,89 x 1,86 m 175 kg 1 en Ø400mm
33 m 3CESE33 9,60 x 2,20 x 2,20 m 1 220 kg  3 en Ø600mm
Option Informations
REGHF01 Regard filtrant
REHA01 Réhausse Ø400mm
REHA02 Réhausse Ø600mm
Option Informations
SANANC Sangle d’ancrage
RFD100 Regard de filtration déporté Ø100mm
RFD160 Regard de filtration déporté Ø160mm
TF50RP Filtre Tech’Filtre DN50
(Diamètre 600mm à partir de 16 000 Litres)
6 m 3CESE6 2,74 x 2,05 x 2,14 m 250 kg  1 en Ø600mm
8 m 3CESE8 3,42 x 2,05 x 2,14 m 320 kg  1 en Ø600mm
10 m 3CESE10 4,10 x 2,05 x 2,14 m 395 kg 1 en Ø600mm
12 m 3CESE12 4,78 x 2,05 x 2,14 m 465 kg  3 en Ø600mm
33 m 3CESE33 9,60 x 2,20 x 2,20 m 1 220 kg  3 en Ø600mm10 m 3CESE12 4,10 x 2,05 x 2,14 m 395 kg  1 en Ø600mm
16 m 3CESE16 5,10 x 2,20 x 2,20 m 715 kg 1 en Ø500mm
1 en Ø600mm
22 m 3CESE22 6,6 x 2,20 x 2,20 m 795 kg 1 en Ø500mm
1 en Ø600mm
27 m 3CESE27 8,10 x 2,20 x 2,20 m 1 135 kg 2 en Ø500mm
1 en Ø600mm
33 m 3CESE33 9,60 x 2,20 x 2,20 m 1 220 kg  3 en Ø600mm33 m 3CESE33 9,60 x 2,20 x 2,20 m 1 120 kg 2 en Ø500mm
1 en Ø600mm
38 m 3CESE38 11,10 x 2,20 x 2,20 m 1 155 kg 3 en Ø500mm
1 en Ø600mm
44 m 3CESE44 12,60 x 2,20 x 2,20 m 1 630 kg 3 en Ø500mm
1 en Ø600mm
55 m 3CESE55 15,60 x 2,20 x 2,20 m 2 120 kg 4 en Ø500mm
1 en Ø600mm
66 m 3CESE66 18,60 x 2,20 x 2,20 m 2 775 kg 5 en Ø500mm
1 en Ø600mm
Description
> Même si leur fonction première est le stockage d’eau, nos cuves en
    polyéthylène peuvent également recevoir un grand nombre de
       produits alimentaires ou chimiques (nous consulter par écrit pour
    étude de compatibilité des produit à stocker)
> La température du liquide doit être toujours inférieure à 40°C.
> La mise sous pression de la cuve est interdite.
TechProdis
9, rue Saint Fiacre - 02570 CHEZY SUR MARNE
Tél. : 03.23.82.04.04 | Fax : 03.23.82.04.05
Email : contact@techprodis.com
SAS au capital de 30 000€ - N° SIRET : 802 018 804 000012 - N° intra : FR 39 802 018 804